
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MEC - SETEC

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

PORTARIA 1201/2019 - RTR-SRDA/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT, de 9 de maio de 2019

A REITORA SUBSTITUTA EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no

uso de suas atribuições legais, designada pela Portaria IFMT nº 877, de 20.04.2017, e considerando o Capítulo V, Seção I da IN MPDG/SG nº 05/2017 e o

ofício nº 066/2019/GAB/DG/IFMT/CAMPUS CONFRESA.

.

RESOLVE:

Art.1º  Alterar a Portaria nº 831, de 12/04/2017, a qual designa a Comissão Responsável pela fiscalização dos contratos nº 07/2016
e nº 04/2016, firmados com as empresas OI S/A e Algar Telecom S/A, respectivamente, cujo objeto é a prestação de serviços de telefonia fixa e
internet para atender todas as unidades do IFMT.

                                         a) Incluir como fiscal substituto eventual (Campus Confresa) o servidor Rodrigo da Silva Lopes, matricula 2942033 . 

                                    Art.2º Esta portaria entra em vigor nesta data.

Gláucia Mara de Barros

Reitora Substituta no Exercício da Reitoria do Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Portaria IFMT nº 887, de 20/04/2017

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Glaucia Mara de Barros, REITOR - SUBSTITUTO - RTR-GAB, em 09/05/2019 13:56:33.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 09/05/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

2587

c0f1071d89


